URANDIR JESUS DA SILVA, INSCRITO NO CNPJ Nº 10.614.027/0001-28. OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECARGA DE TONER, 

VISANDO ATENDER ÀS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – 

BA. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 53.775,00 (CINQUENTA E TRÊS MIL SETECENTOS E SETENTA E CINCO 

REAIS) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTARIA: 0301-0601-0501-0902, PROJETO ATIVIDADE: 

2005-2051-2133-2129-2015-2017-2027, ELEMENTO DE DESPESA 33.90.39.00 FONTE DE RECURSO 15000000-

17040000-15001002-16000000-15001001-15400000-15500000-15000000.